关于下达2019年农机化工作组织保障
及新建农机库房等补助经费的通知

各水利农机管理服务站、江阴市农机推广中心：
2019年，在市委、市政府高度重视和上级主管部门的关心支持下，围绕巩固粮食生产全程机械化工作，继续加大了资金投入力度、完善扶持政策、规范合作社建设，有效促进了农机装备水平、农机作业水平、农机安全生产和农机服务水平，农机化事业继续保持了快速、健康发展的良好势头，全面实现了粮食生产全程机械化。
根据文件精神，对农机合作社新建机库等进行了现场验收和核实。经研究，现将江阴市2019年度农机机库、第三批市级财政补助资金及农机化工作组织保障补助经费共计1027535.94元（详见附表）下达给你们，请各单位建立严格的资金使用管理制度，及时将补助资金通过银行帐户拨付给相关补贴对象，不得使用现金支付，确保资金专款专用。农机化工作组织保障补助经费重点用于农机补贴机具现场核查、技术培训、政策宣传、作业组织、示范推广、汇总公示、档案管理、农机安全监督管理等支出，使用时应建立专项核算和台账记录，不得与日常经费混用，确保工作经费专款专用。
特此通知。

附件：1．2019年江阴市农机化工作组织保障补助经费清册
2．2019年第三批江阴市级财政补贴资金清册（报废更新）
3．2019年第三批江阴市级财政补贴资金清册（新型适用农具）
4．2019年江阴市农机专业服务合作社新建机库汇总表 


江阴市农业农村局 
2019年12月23日

附件1
2019年江阴市农机化工作组织保障补助经费清册
	序号
	单  位
	金额（元）
	备注（元）

	1
	月城水利农机站
	13000
	　

	2
	青阳水利农机站
	25000
	　

	3
	徐霞客水利农机站
	35000
	其中，北渚5000

	4
	南闸水利农机站
	15000
	　

	5
	云亭水利农机站
	14000
	　

	6
	华士水利农机站
	18000
	　

	7
	周庄水利农机站
	23000
	　

	8
	新桥水利农机站
	10000
	　

	9
	长泾水利农机站
	30000
	　

	10
	顾山水利农机站
	20000
	　

	11
	祝塘水利农机站
	29000
	　

	12
	璜土水利农机站
	21000
	　

	13
	临港水利农机站
	25000
	　

	14
	城东水利农机站
	12000
	　

	15
	澄江水利农机站
	10000
	　

	16
	农机推广中心
	100000 
	　

	合 计
	400000
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          附件2
2019年第三批江阴市级财政补贴资金清册（报废更新）
             填报单位：江阴市农业农村局
	编号
	姓名
	地址
	报废凭证编号
	机具
品目
	机具
型号
	数量
	回收单位
	回收日期
	江阴市级补贴金额
	购置新机具

	1
	金章培
	顾山镇
赤岸村
	0001245
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.12.6
	2000
	驱动圆盘犁1LYQ-722

	2
	赵云波
	顾山镇
赤岸村
	0001246
	旋耕机
	五铧犁
	1
	江阴农机推广中心
	2019.12.6
	2000
	驱动圆盘犁1LYQ-722

	3
	田贯程
	顾山镇
赤岸村
	0001263
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.12.13
	2000
	c铧式犁BD-525

	4
	钱建平
	顾山镇
李家桥钱家巷
	0001287
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.12.20
	2000
	c铧式犁BD-425

	5
	王  华
	顾山镇
万兴村
	0001262
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.12.13
	2000
	c铧式犁BD-525

	6
	王志祥
	华士镇
陆南村
	0001085
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2017.10.27
	2000
	c铧式犁BD-425

	7
	孙前成
	璜土镇高栗村
大坎村58号
	0001218
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.10.16
	2000
	苏欣秸秆还田机

	8
	刘恒建
	璜土镇
启港苑村
	0001235
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.11.8
	2000
	苏欣秸秆还田机

	9
	胡耀盛
	利港街道
江市村
	0001277
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.12.13
	2000
	c铧式犁BD-525

	10
	夏国范
	利港街道
江市村
	0001278
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.12.13
	2000
	c铧式犁BD-425

	11
	管  平
	申港街道
申兴村村
	0001276
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.12.13
	2000
	c铧式犁BD-525

	12
	于建法
	青阳镇
昌里村
	0001273
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.12.13
	2000
	c铧式犁BD-425

	13
	邱富才
	青阳镇
建义村
	0001274
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.12.13
	2000
	c铧式犁BD-425

	14
	陈品良
	青阳镇
树家村
	0001251
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.12.13
	2000
	c铧式犁BD-425

	15
	陈秋荣
	青阳镇
树家村
	0001272
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.12.13
	2000
	c铧式犁BD-425

	16
	吴卫东
	青阳镇
树家村
	0001250
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.12.13
	2000
	c铧式犁BD-425

	17
	谢金良
	青阳镇
树家村
	0001249
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.12.13
	2000
	c铧式犁BD-425

	18
	黄祖德
	青阳镇
桐岐村
	0001256
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.12.13
	2000
	c铧式犁BD-425

	19
	沈建平
	青阳镇
悟空村
	0001254
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.12.13
	2000
	c铧式犁BD-525

	20
	沈洪杰
	青阳镇
小桥村
	0001255
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.12.13
	2000
	c铧式犁BD-425

	21
	高根和
	徐霞客镇
东宏村
	0001283
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.12.20
	2000
	安徽宏翔1GK-230A

	22
	顾国君
	徐霞客镇
方园村
	0001279
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.12.13
	2000
	c铧式犁BD-425

	23
	朱志高
	徐霞客镇
皋岸村
	0001259
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.12.13
	2000
	c铧式犁BD-525

	24
	卞惠平
	徐霞客镇
璜东村
	0001258
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.12.13
	2000
	c铧式犁BD-425

	25
	刘春荣
	徐霞客镇
黎明村
	0001284
	旋耕机
	旋耕机
	2
	江阴农机推广中心
	2019.12.20
	4000
	c铧式犁BD-525

	26
	陆志祥
	徐霞客镇
新须毛村
	0001280
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.12.13
	2000
	c铧式犁BD-425

	27
	朱建明
	徐霞客镇
新须毛村
	0001257
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.12.13
	2000
	c铧式犁BD-425

	28
	朱盘兴
	月城镇
黄桥村
	0001286
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.12.20
	2000
	c铧式犁BD-425

	29
	周荣兴
	长泾镇
姜家村
	0001288
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.12.20
	2000
	c铧式犁BD-425

	30
	金新仪
	长泾镇
泾南村
	0001248
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.12.13
	2000
	c铧式犁BD-425

	31
	徐伟元
	长泾镇
习礼村
	0001281
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.12.20
	2000
	银华春翔 1JH-210A

	32
	徐伟元
	长泾镇
习礼村
	0001282
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.12.20
	2000
	太仓旋旺1KG-230

	33
	曹根基
	周庄镇
长南村
	0001247
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.12.13
	2000
	c铧式犁BD-525

	34
	蒋国琪
	周庄镇
长寿村
	0001285
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.12.20
	2000
	c铧式犁BD-425

	35
	曹建明
	周庄镇
宗言村
	0001252
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.12.13
	2000
	c铧式犁BD-525

	36
	华菊初
	祝塘镇
富顺村
	0001261
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.12.13
	2000
	c铧式犁BD-425

	37
	蒲岳平
	祝塘镇
建南村
	0001271
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.12.13
	2000
	c铧式犁BD-425

	38
	薛永清
	祝塘镇
金庄村
	0001269
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.12.13
	2000
	c铧式犁BD-425

	39
	殷华全
	祝塘镇
金庄村
	0001270
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.12.13
	2000
	c铧式犁BD-425

	40
	杨建清
	祝塘镇
茂龙村
	0001265
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.12.13
	2000
	c铧式犁BD-425

	41
	丁锡明
	祝塘镇
五福村
	0001260
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.12.13
	2000
	c铧式犁BD-425

	42
	江  春
	祝塘镇
五福村
	0001266
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.12.13
	2000
	c铧式犁BD-425

	43
	华进孝
	祝塘镇
永昌村
	0001268
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.12.13
	2000
	c铧式犁BD-425

	44
	华伟祖
	祝塘镇
永昌村
	0001267
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.12.13
	2000
	c铧式犁BD-425

	45
	徐传其
	祝塘镇
石堰村
	0001053
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2017.9.6
	2000
	c铧式犁BD-425

	46
	费国平
	祝塘镇
永平村
	0001264
	旋耕机
	旋耕机
	1
	江阴农机推广中心
	2019.12.13
	2000
	c铧式犁BD-425

	
	
	合计
	
	
	
	47
	
	
	94000
	






               附件3
2019年第三批江阴市级财政补贴资金清册（新型适用农具）
填报单位：江阴市农业农村局	  		     单位: 台 / 个 / 元
	序号
	姓名
	地址
	机具品目
	机具
型号
	经销商
	生产企业
	数量
	江阴市级补贴
	发票号
	

	1
	岐南农机服务专业合作社
	江阴市霞客镇南苑村
	大米色选机
	6SXM-128
	安徽捷泰智能科技有限公司
	安徽捷泰智能科技有限公司
	1
	19000
	41728278
	

	2
	吴卫东
	青阳镇树家村
	驱动园盘犁
	ILYQ-728
	陈氏农机有限公司
	太仓市旋威农机有限公司
	1
	2700
	02828873
	

	3
	金章培
	顾山镇赤岸村
	驱动圆盘犁
	1LYQ-722
	连云港双亚机械有限公司
	连云港双亚机械有限公司
	1
	2760
	17366671
	

	4
	赵云波
	顾山镇赤岸村
	驱动圆盘犁
	1LYQ-722
	连云港双亚机械有限公司
	连云港双亚机械有限公司
	1
	2700
	85915833
	

	5
	黄金蜜生态种植专业合作社
	华西十村
	树枝粉碎机
	柴油分缸188
	山东潍坊
	潍坊可浦乐
	1
	1800
	21142560
	

	
	合  计
	
	
	
	
	
	5
	28960
	
	




附件4
2019年农机专业服务合作社新建机库汇总表
填报单位：江阴市农业农村局                                                                              单位：台 / 人 / 元
	序号
	名称
	地址
	负责人
	建造
时间
	申请面积
	验收面积
	测算面积
	已补
面积
	核准
面积
	中拖
	高速机
	收割机
	育秧设备
	硬盘数量
	植保机
	自走式植保机
	手拖
	烘干机
	热风炉
	碾米机
	其他
	实际补贴资金

	1
	良好农机服务专业合作社
	利港街道苍山村
	梅玉良
	2019年8月
	758
	756
	554.3
	　
	554
	6
	2
	8
	　
	　
	1
	　
	4
	　
	　
	1
	2
	55400

	2
	平锋农机服务专业合作社
	利港街道苍山村
	姚建平
	2019年8月
	384
	384
	313.8
	　
	314
	6
	3
	2
	　
	　
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	31400

	3
	南巷农机服务专业合作社
	徐霞客镇阳庄村
	林春金
	2019年8月
	594
	561
	1047
	　
	561
	6
	4
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	10
	6
	1
	3
	56100

	4
	启中农机服务专业合作社
	璜土镇高栗村
	李启中
	2019年8月
	592
	579
	560.8
	　
	561
	3
	1
	　
	1
	4000
	1
	1
	2
	5
	1
	　
	2
	56100

	5
	陆豪农机专业合作社
	周庄长乐村
	秦中良
	2019年5月
	290
	276
	236.6
	　
	237
	2
	1
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	2
	　
	　
	3
	23700

	6
	天协农机专业合作社
	长泾镇集礼村
	徐伟元
	2019年5月
	602
	602
	1026
	580
	446
	5
	3
	2
	1
	34000
	9 
	1 
	　
	4
	1
	　
	1
	44600

	7
	雪峰农业合作社
	周庄镇长南村
	程雪峰
	2019年2月
	276
	275
	2425
	1086
	275
	6
	8
	9
	3
	60000
	　
	1 
	2
	16
	5
	1
	2
	27500

	合计
	　
	　
	　
	　
	2948
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	294800





制表人：莫黎明                 复核人：陆恺               审核人：张雪峰
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